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Protokoll Seite 1 26.11.2018
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 17. Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampf 5 - 100m Lagen männlich (Vorlauf)
DR: 00:50,66 - Deibler, Markus (Hamburger SC  r.V. von 1879) am 07.12.2014 in Doha (QAT)

Pflichtzeiten
2006 bis 2007: 01:21,00   2004 bis 2005: 01:18,00   2002 bis 2003: 01:12,00   2001: 01:09,00   2007 und älter: 01:07,00

Jahrgang 2006/2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sascha Macht 2006 SSG Leipzig e.V. 01:10,91 356
2. Ferenc Pyka 2006 Dresdner SC 1898 01:14,48 308
3. Florian Sebastian Plewa 2006 SSV Leutzsch 01:15,46 296
4. Niklas Loßner 2006 SC Riesa 01:16,56 283
5. Finn Littmann 2006 SC Chemnitz von 1892 01:17,46 273
6. Jannick Linus Nolte 2006 SSG Leipzig e.V. 01:18,76 260

Jahrgang 2004/2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ben Jope 2004 SC Chemnitz von 1892 01:02,11 531
2. Justin Leonhardt 2004 Chemnitzer PSV 01:05,20 459
3. Jonas Kusche 2005 SC Chemnitz von 1892 01:05,80 446
4. Florian Fröschke 2004 Dresdner SC 1898 01:06,22 438
5. Manolo Batschwarow 2004 SSG Leipzig e.V. 01:07,93 405
6. Karl von Thun 2005 SV Grimma 1919 01:10,26 366
7. Roman Kobylinski 2005 SSG Leipzig e.V. 01:12,97 327
8. Vincent Nitzsche 2004 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 01:13,90 315
9. Fynn Luca Semsroth 2005 SSV Leutzsch 01:14,55 307
10. Manuel Jaenicke-Rößler 2005 SSV Freiberg 01:15,23 298
11. Alessandro Wittig 2004 SC Riesa 01:15,90 291
12. Philipp Fehmel 2005 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 01:16,03 289

nicht am Start
Neel Martius 2004 SC DHfK Leipzig EnM

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Alexander Eich 2002 Dresdner SC 1898 00:58,10 648
2. Georg Schubert 2001 Dresdner SC 1898 00:58,71 628
3. Paul Franitza 2001 SC Chemnitz von 1892 00:59,43 606
4. Paul Engel 2001 Dresdner Delphine e. V. 01:00,53 573
5. Jan Hanewinkel 2002 SSG Leipzig e.V. 01:01,55 545
6. Robert Clauß 2001 SSG Leipzig e.V. 01:01,85 537
7. Ben Jope 2004 SC Chemnitz von 1892 01:02,11 531
8. Ilja Sukhanov 2002 SSV Freiberg 01:04,58 472
9. Justin Leonhardt 2004 Chemnitzer PSV 01:05,20 459
10. Christian Eiermann 2001 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 01:05,21 458
11. Jonas Kusche 2005 SC Chemnitz von 1892 01:05,80 446
12. Florian Fröschke 2004 Dresdner SC 1898 01:06,22 438
13. Manolo Batschwarow 2004 SSG Leipzig e.V. 01:07,93 405
14. Philipp Ziegenbalg 2002 Hainsberger SV 01:08,17 401
15. Karl von Thun 2005 SV Grimma 1919 01:10,26 366
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Protokoll Seite 2 26.11.2018
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 17. Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 5 - 100m Lagen männlich (Vorlauf)
noch Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
16. Sascha Macht 2006 SSG Leipzig e.V. 01:10,91 356
17. Roman Kobylinski 2005 SSG Leipzig e.V. 01:12,97 327
18. Vincent Nitzsche 2004 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 01:13,90 315
19. Ferenc Pyka 2006 Dresdner SC 1898 01:14,48 308
20. Fynn Luca Semsroth 2005 SSV Leutzsch 01:14,55 307
21. Manuel Jaenicke-Rößler 2005 SSV Freiberg 01:15,23 298
22. Florian Sebastian Plewa 2006 SSV Leutzsch 01:15,46 296
23. Alessandro Wittig 2004 SC Riesa 01:15,90 291
24. Philipp Fehmel 2005 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 01:16,03 289
25. Niklas Loßner 2006 SC Riesa 01:16,56 283
26. Finn Littmann 2006 SC Chemnitz von 1892 01:17,46 273
27. Jannick Linus Nolte 2006 SSG Leipzig e.V. 01:18,76 260

nicht am Start
Max Lorenschat 2001 SSV Leutzsch EnM
Yannick Palm 2003 Berliner TSC EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. David Thomasberger 1996 SSG Leipzig e.V. 00:57,32 675
2. Urs Bludau 1998 SWV TuR Dresden 00:57,59 666
3. Alexander Eich 2002 Dresdner SC 1898 00:58,10 648
4. Georg Schubert 2001 Dresdner SC 1898 00:58,71 628
5. Hannes Kern 2000 Hainsberger SV 00:59,14 615
6. Paul Franitza 2001 SC Chemnitz von 1892 00:59,43 606
7. Paul Engel 2001 Dresdner Delphine e. V. 01:00,53 573
8. Jan Hanewinkel 2002 SSG Leipzig e.V. 01:01,55 545
9. Gabriel Stolze 1993 SVV Plauen 01:01,77 539
10. Robert Clauß 2001 SSG Leipzig e.V. 01:01,85 537
11. Ben Jope 2004 SC Chemnitz von 1892 01:02,11 531
12. Jonas Arnold 2000 SSV Leutzsch 01:02,29 526
13. Ilja Sukhanov 2002 SSV Freiberg 01:04,58 472
14. Justin Leonhardt 2004 Chemnitzer PSV 01:05,20 459
15. Christian Eiermann 2001 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 01:05,21 458
16. Alexander Kral 1999 Chemnitzer PSV 01:05,64 449
17. Jonas Kusche 2005 SC Chemnitz von 1892 01:05,80 446
18. Florian Fröschke 2004 Dresdner SC 1898 01:06,22 438
19. Manolo Batschwarow 2004 SSG Leipzig e.V. 01:07,93 405
20. Philipp Ziegenbalg 2002 Hainsberger SV 01:08,17 401
21. Karl von Thun 2005 SV Grimma 1919 01:10,26 366
22. Sascha Macht 2006 SSG Leipzig e.V. 01:10,91 356
23. Roman Kobylinski 2005 SSG Leipzig e.V. 01:12,97 327
24. Vincent Nitzsche 2004 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 01:13,90 315
25. Ferenc Pyka 2006 Dresdner SC 1898 01:14,48 308
26. Fynn Luca Semsroth 2005 SSV Leutzsch 01:14,55 307
27. Manuel Jaenicke-Rößler 2005 SSV Freiberg 01:15,23 298
28. Florian Sebastian Plewa 2006 SSV Leutzsch 01:15,46 296
29. Alessandro Wittig 2004 SC Riesa 01:15,90 291
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Protokoll Seite 3 26.11.2018
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 17. Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 5 - 100m Lagen männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
30. Philipp Fehmel 2005 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 01:16,03 289
31. Niklas Loßner 2006 SC Riesa 01:16,56 283
32. Finn Littmann 2006 SC Chemnitz von 1892 01:17,46 273
33. Jannick Linus Nolte 2006 SSG Leipzig e.V. 01:18,76 260

disqualifiziert
Michael Schäffner 2000 SC DHfK Leipzig EnM

Beim Wendenanschlag in Rückenlage war der Schwimmer vollständig untergetaucht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:01


